INDICAÇÃO Nº
2235
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine a construção de viaduto de ligação da Av. Marechal Tito à Rodovia Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA

A população da região Leste da cidade utiliza com muita freqüência a rodovia Ayrton Senna, importante ligação desta região com os municípios vizinhos à capital. Contudo o seu acesso é precário e distante, fazendo com que muitas pessoas deixem de utilizá-la. Por esta razão, faz-se necessária a construção de viaduto de ligação da Av. Marechal Tito à Rodovia Ayrton Senna.
Sala das Sessões, em

Deputada Edir Sales - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 691898 051206 1422